JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA

LANDESFINALE - BRANDENBURG
Fußball

WK II weiblich

Hohen Neuendorf, den 30.05.2012 

	Nr.
	Schule
	Losnummer

	1. 
	Marie-Curie Gymnasium Hohen Neuendorf
	1

	2. 
	„Bruno-H.-Bürgel" Gesamtschule aus Rathenow
	4

	3. 
	„Friedrich-Ludwig-Jahn" Sportschule Potsdam
	5

	4. 
	Kant Gymnasium Teltow
	3

	5. 
	Evang.- Johanniter-Gymnasium Wriezen
	2


	Schule
	1
	2
	3
	4
	5
	Pkt.
	Tore
	Platz

	Hohen Neuendorf
	X
	5:1
	6:1
	0:1
	0:6
	6
	11:9
	3

	Wriezen
	1:5
	X
	0:0
	0:2
	0:12
	1
	1:19
	5

	Teltow
	1:6
	0:0
	X
	0:0
	0:14
	2
	1:20
	4

	Rathenow
	1:0
	2:0
	0:0
	X
	0:6
	7
	3:6
	2

	Potsdam
	6:0
	12:0
	14:0
	6:0
	X
	12
	38:0
	1


Ansetzungen 

	Spiel
	Feld
	Mannschaft
	Mannschaft
	Ergebnis

	1-2
	A
	Hohen Neuendorf
	Wriezen
	5:1

	3-4
	B
	Teltow
	Rathenow
	0:0

	5-1
	A
	Potsdam
	Hohen Neuendorf
	6:0

	2-3
	B
	Wriezen
	Teltow
	0:0

	4-5
	A
	Rathenow
	Potsdam
	0:6

	1-3
	B
	Hohen Neuendorf
	Teltow
	6:1

	2-4
	A
	Wriezen
	Rathenow
	0:2

	3-5
	B
	Teltow
	Potsdam
	0:14

	4-1
	A
	Rathenow
	Hohen Neuendorf
	1:0

	5-2
	B
	Potsdam
	Wriezen
	12:0


   Beste Spielerin: 
Anne-Sophie Fliege „F.-L.-Jahn“ Sportschule Potsdam
   Bester Torhüterin: Yasmine Nießner „Bruno-H.-Bürgel" Gesamtschule Rathenow

   Torschützenkönigin: Aylin Göktas „F.-L.-Jahn“ Sportschule Potsdam
